
                                                                                                   Poraj, dnia  15.03.2016
     Nr. GK.271. 2. 2016

                    INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

                                 Działając  na podstawie art. 92 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia
         2004 roku –Prawo zamówień publicznych (Dz.U.z 2015 r. ,  poz. 2164 ) informuję ,
         że w wyniku rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia  publicznego w  

trybie  przetargu nieograniczonego  Nr. GK.271.2.2016 r.  dot. zadania pn 
Termomodernizacja budynku  OSP w miejscowości: Choroń, Gęzyn, Kuźnica Stara, 
Poraj, Żarki Letnisko oraz Klub Seniora  w Żarkach Letnisko wybrana 

            została  oferta  złożona  przez  Firmę : Firma Budowlana „AGBUD” 
           Michał Maciejczyk Wancerzów  ul. Wyzwolenia 109 4,2-244 Mstów

                                                           Uzasadnienie
        
            Wybrana oferta uzyskała  najwyższą liczbę punktów wg kryterium określonego  w 

SIWZ . Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału  w postępowaniu .
            Jednocześnie informuję, że podpisanie umowy może nastąpić po dniu po 21.03.2016 r.

           Wykaz Wykonawców ,którzy złożyli oferty w przedmiotowym  postępowaniu wraz
           z liczbą uzyskanych podczas oceny punktów :

Lp
 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy

Punkty

Kryteriu
m cena

Punkty

Kryteri
um

gwaran
cja

Łączn
a
liczba
uzyska
nych
punkt.

Wartość

Brutto

1. OPOL-SKA Sp. z O.O. Spółka 
Komandytowa
Ul. Anny   Jantar 5/12,45-807 
Opole

81,66 5 86,66 1 396 050,00

2. Korsorcjum Firm:
Bauterm S.C. ul. Klonowa 6 , 42-
260  Wanaty 
PPHU „Bauterm”
Rafał Jędrzejewski
Ul. Klonowa 6 .42-260 Wanaty

90,84 5 95,84 1 254945,77

3. Z.R-B „BUDO-TERM” Jarosław
Wawrzyniec
ul. Kosciuszki  50B ,28-130 
Stopnica

73,49 5 78,49 1 551 097,64



4.
Narwent S.C. Szmidt 
Marian,Bomba Elwira
Ul. Główna 63  42-622 
Świerklaniec

78,62 5 83,32 1 450 000,00

5.
POLSILVA Sp. z O.O.
Ul.Ozimska 18/6 ,45-057 Opole

68,48 5 73,48 1 664 788,32

6.
PUH „Dziedzicki” 
Ul. Kiędrzyńska 24/32 42-
200Częstochowa 90,70 5 95,70 1 256 867,51

7.
F.H-U  „Jul-Bud” Łukasz Pałęga
Jaworznik ,ul. Wschodnia 4 ,42-
310 Żarki 92,93 5 97,93 1 226 705,81

8.
A1 PROJEKT Sp. z O.O.
Ul. Techniczna 1 41-906 Bytom

81,45 5 86,45 1 399 626,70

9.
Z.P.H.U. „ROMEX” Anna 
Romańska
Ul. Główna 12 B ,Zrębice 
Pierwsze,42-256 Olsztyn

 odrzucona

10. PPHU”LOMA” Mariusz Lorentz
Ul.Wysockiego 21 ,42-200 
Częstochowa

85,18 5 90,18 1 338 259,41

11.
BAU Sp.O.O.
Ul.Kuźniczka 1,42-152 Opatów 79,77 5 84.77 1 429 052,36

12.
Usługi Remontowo-Budowlane 
„STELDOM”
Andrzej Stelmaszczyk
Ul. Krótka  38, 42-202 
Częstochowa

78,25 5 83,25 1 456 872,44

13
ZPHU IMPORT- EXPORT 
Kromar  Marian Krotla
Ul. Oleska 280 ,42-161 
Starokrzepice

62,47 5 67,47 1 824 696,90

14
ZR-B “RYCHBUD” Rychel 
Łukasz
Kołaczkowice 254 , 42-120 
Miedźno

odrzucona



15.
WIECHA Sp. z O.O.
Ul. Spacerowa 59 , 42-263 
Słowik

75,92 5 80,92 1 501 515,93

16.
Z.U.B. Kluska Krzysztof
Ul. Mickiewicza  2/4 ,98-332 
Rząśnia

68,12 5 73,12 1 673 574,40

17.
Z.U.B. Kluska Krzysztof
Ul. Mickiewicza  2/4 ,98-332 
Rząśnia

76,21 5 81,21 1 495 873,37

18.
Spółdzielnia Rzemieślnicza 
„Wielobranżowa”
Ul. Pogorzelska 5, 42-400 
Zawiercie

78,58 5 83,58 1 450 672,07

19.
Termotechnika Systemy 
Grzewcze S.C.
Ł.Karnabał, K.Gabryś
Ul. Kościuszki 63, 41-500 
Choorzów

68,85 5 73,85 1 655 655,03

20.
Firma Handlowa”AGBUD” 
Michał Maciejczyk
Ul. Wyzwolenia 109, 
Wancerzów,42-244 Mstów

95,00 5 100 1 199 976,08

21.
P.R-B.”BUDOREM” Rejek 
Łukasz
Ul. Zachodnia 10 , 42-400 
Zawiercie

70,36 5 75,36 1 620 135,81

22.
„MIR-BUD” Mirosław Haładyn
Ul. Nowomiejska 9 A ,42-400 
Zawiercie

70,01 5 75,01 1 628 217,11

Dziękuję   za udział w postępowaniu

                                                                                                 Wójt Gminy Poraj            
                                                                                                   /-/ Łukasz Stachera

Otrzymują :
1. OPOL-SKA Sp. z O.O. Spółka Komandytowa
Ul. Anny   Jantar 5/12,45-807 Opole
2. Korsorcjum Firm:



Bauterm S.C. ul. Klonowa 6 , 42-260  Wanaty 
PPHU „Bauterm”
Rafał Jędrzejewski
Ul. Klonowa 6 .42-260 Wanaty
3. Z.R-B „BUDO-TERM” Jarosław Wawrzyniec
ul. Kosciuszki  50B ,28-130 Stopnica
4. Narwent S.C. Szmidt Marian,Bomba Elwira
Ul. Główna 63  42-622 Świerklaniec
5. POLSILVA Sp. z O.O.
Ul.Ozimska 18/6 ,45-057 Opole
6. PUH „Dziedzicki” 
Ul. Kiędrzyńska 24/32 42-200Częstochowa
7. F.H-U  „Jul-Bud” Łukasz Pałęga
Jaworznik ,ul. Wschodnia 4 ,42-310 Żarki
8. A1 PROJEKT Sp. z O.O. ul. Techniczna 1 41-906 Bytom
9. Z.P.H.U. „ROMEX” Anna Romańska
Ul. Główna 12 B ,Zrębice Pierwsze,42-256 Olsztyn
10. PPHU”LOMA” Mariusz Lorentz 
Ul.Wysockiego 21 ,42-200 Częstochowa
11. BAU Sp.O.O.
Ul.Kuźniczka 1,42-152 Opatów
12. Usługi Remontowo-Budowlane „STELDOM”
Andrzej Stelmaszczyk
Ul. Krótka  38, 42-202 Częstochowa
13. ZPHU IMPORT- EXPORT Kromar  Marian Krotla
Ul. Oleska 280 ,42-161 Starokrzepice
14. ZR-B “RYCHBUD” Rychel Łukasz
Kołaczkowice 254 , 42-120 Miedźno
15. WIECHA Sp. z O.O.
Ul. Spacerowa 59 , 42-263 Słowik
16. Z.U.B. Kluska Krzysztof
Ul. Mickiewicza  2/4 ,98-332 Rząśnia
17. Z.U.B. Kluska Krzysztof
Ul. Mickiewicza  2/4 ,98-332 Rząśnia
18. Spółdzielnia Rzemieślnicza „Wielobranżowa”
Ul. Pogorzelska 5, 42-400 Zawiercie
19. Termotechnika Systemy Grzewcze S.C.
Ł.Karnabał, K.Gabryś
Ul. Kościuszki 63, 41-500 Choorzów
20. Firma Handlowa”AGBUD” Michał Maciejczyk
Ul. Wyzwolenia 109, Wancerzów,42-244 Mstów
21. P.R-B.”BUDOREM” Rejek Łukasz
Ul. Zachodnia 10 , 42-400 Zawiercie
22. „MIR-BUD” Mirosław Haładyn
Ul. Nowomiejska 9 A ,42-400 Zawiercie



     


